Câmara Municipal de Arcos



www.camaraarcos.mg.gov.br Rua 25 de Dezembro, 760 - Centro. CEP 35598-028

CNPJ: 20.896.031/0001-80 (37) 3351 3422 contato@camaraarcos.mg.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 280 DE 15/09/2025

SOBRE A CONCESSÃO DA DISPÕE HONRARIA "AMOR POR 4 PATAS" À SRA. GENOVEVA APARECIDA MOREIRA.

A Câmara Municipal de Arcos, Estado de Minas Gerais, aprovou e eu, Presidente da Câmara, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

- ART. 1º Fica concedida a Honraria "AMOR POR 4 PATAS" à SRA. GENOVEVA APARECIDA MOREIRA.
- ART. 2º A Honraria ora aprovada será entregue à agraciada na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Arcos-MG a ser realizada no dia 13 de outubro de 2025.
- ART. 3º Revogam-se as disposições em contrário, entrando este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Arcos/MG, 15 setembro de 2025.

Kushi manora She asto LESLIE MARIANA SILVA COSTA Vereadora

		110000	 	~	_
$\boldsymbol{\omega}$	rn	m	laa	c_{2}	$\boldsymbol{\cap}$

Promulgo o presente Decreto. I	Registre-se.	Publique-se. Arcos,	16 de seter	nbro de 2025
Promulgo o presente Decreto. I Katia, Mateus de	Hours	r Dousa	_Presidente	da Câmara.
Glandellatins	Florence			Secretário.